様式第１号（第６条関係）
越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金交付申請書
令和　　年6月25日

越前町長　様

　　〒△△△-△△△△

所在地 ○○県○○市○○町△-△

学校名・団体名 ○○大学 ○○クラブ

申請者氏名 ○○　○○

連絡先 △△△-△△△-△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｅ－ｍａｉｌ   □□□□□＠□□□
越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、申請にあたっては、越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金交付要綱第２条及び第５条に規定する補助対象に該当することを申し添えます。
１．合宿計画書

	（１）交付申請額
	　　　　　　　　　　　７０，０００　円

	（２）合宿の目的
	○○の技術向上や団体活動による親睦を図る。

	（３）合宿の実施内容
	令和●●年8月1日(金)～8月3日(日)

（2泊3日）
参加人数20人・延べ宿泊数40人泊

	（４）予定宿泊施設名称
	オタイコ・ヒルズ　※利用する宿泊施設名

	（５）予定合宿施設名称
	織田勤労者体育館　※利用する体育館など

	（６）観光施設等の利用の有無

	無 / 有
	施設名（福井総合植物園）

	利用人数
	20人

２．収支予算書

収入の部
	区　　分
	 予算額
	備　　考

	参加費
	２９０，４６０
	合宿積立金ほか

	宿泊費補助金
	６０，０００
	　　　40人泊×1,500円

	交通費補助金
	４，０００
	20人×200円（※県外団体のみ対象）

	観光施設等利用補助金
	６，０００
	　　　20人×　　　300円

	その他

	計
	３６０，４６０

支出の部
	区　　分
	予算額
	備　　考

	宿泊費
	２９４，０００
	@7,350円×40

	食費

	宿泊費に含まれる

	交通費
	５０，０００
	バス借上料ほか

	施設利用費
	１６，４６０
	体育館使用料、植物園入場料

	その他

	計
	３６０，４６０

　日 程 表
　　　期間：8月1日（木）~8月3日（土）
	日程
	地名
	時刻
	スケジュール

	　1日目

	○○発

宿泊施設名称　発
合宿施設名称

（体育館等）

宿泊施設名称
	△△:△△
△△:△△

△△:△△

△△:△△

	　２日目

	宿泊施設名称　発
観光施設名称
宿泊施設名称
	△△:△△

△△:△△
△△:△△

	３日目

	宿泊施設名称　発

○○着
	△△:△△

△△:△△

	日目

	日目

	日目

記 入 例

※申請者の印鑑

㊞

（日中連絡が付く連絡先）

※利用する施設名

単位：円

単位：円

単位：円

※添付書類　日程表及び通帳の写しを添付。